- Dicitur uisum superis quia forte aliud hominibus uidebatur nos uidimus : **Ott. lat. 2837**, 2.
- Dico ago et ab dico. Dico iura, ago ut obseruentur, ab dico ne fraudulentur : **Ross. 1024**, 171.
- Dico igitur prouidentia dei mundum et omnes : **Reg. lat. 1762**, 19.
- Dico sumite materiam equam : **Vat. lat. 10916**, 1.
- Dictamine primo uideamus quod sit dictamen : **Vat. lat. 5345**, 60.
- Dictum quod precipire custodit grece [*Aneum (?)*] : **Ott. lat. 2857**, 1.
- Dictum sufficienter existimans in principio libri precedentis bucolicorum ad euidenciam : **Vat. lat. 1577**, 49.
- Dicunt iam quod ipsi sunt beati : **Barb. lat. 137**, 12.
- Didascalus Remis Remigius urbe receptus : **Pal. lat. 1649**, 36v°.
- Didicit beata Dei genitrix Maria hebraycas litteras adhuc patre eius : **Ross. 1132**, 161.
- Dido ut in primo uolumine narratum est Pigmalionem : **Vat. lat. 2763**, 77.
- Didus regine interitus non est fabulosus sed quantum apud Trogum legere : **Vat. lat. 1580**, 1.
- Dies egiptiaci sunt in quibus nullis nec per ullam necessitatem : **Vat. lat. 644**, 77.
- Dies est solis horientis praesentia quo usque ad occasum : **Vat. lat. 3321**, 229v°.
- Dies irae : **Urb. lat. 1007**, 1.
- Dies primus ueris est in aquario : **Vat. lat. 3906**, 218.
- Dies noctesque me ames me desyderes : **Ott. lat. 2994**, 17.
- Dies qui obseruandi sunt in anno. Quod cubuerit his diebus non uiuet : **Vat. lat. 14162**, 116v°.
- Difficile est amicos aquirere sed difficilium est illos obseruare : **Vat. lat. 1904**, 1.
- Difficile est hic implere uentrem : **Vat. lat. 3239**, 47.
- Difficile est in re prospera amicos probare in aduersa : **Vat. lat. 1599**, 51 (iure prospera).
- Diffinitio est oratio quam qui sit id de quo agitur : **Vat. lat. 2769**, 82.
- Diffinitio est quae alicuius rei proprietatem amplectitur potestates : **Pat. 309**, 2.
- Diffugere niues. Redeunt iam gramina campis : **Reg. lat. 1651**, 86.
- Digitum salutarem. Digitorum nomina sunt pollex inde famosus (?) mediens et minimus [*Salutaris*] : **Vat. lat. 1911**, [182v°].
- Digitus uncia palmus semipes : **Pal. lat. 1564**, 62.
- Digna laborantium respondent premia curis : **Reg. lat. 2120**, 14.
- Digna res lauro digno curru senatui uisa est : **Ott. lat. 2994**, 16v°.
- Dignita est clementissima sanctitas tua non meis meritis aut ulla uirtute : **Ott. lat. 1510**, 53v°.
- Digner aduentu meo quae illum proposuit mihi quaerere [*Ego ne illam*] : **Vat. lat. 3868**, 19v°.
- Dignum superioribus exemplis uideor adiungere Ladislay bellicosi regis : **Vat. lat. 2973**, 11v°.
- Dignus est decipi qui de recipiendo cogitauit cum daret : **Vat. lat. 8914**, 117.
- Dii coniugales*. Hec est septima tragedia cui pro notitia est premittendum quod Pelia patruus Iasonis : **Ott. lat. 1428**, 58v°.
- Dii coniugales*. Hec est traedia septima de Medea cui pro argumento premittitur quod Iason suadente patruo : **Pal. lat. 1671**, 111.
- Dii coniugales*. Hic incipit septima tragedia que dicitur Medea cui : **Vat. lat. 1641**, 130v°.
- Dii coniugales*. Huius tragedie cuius titulus est Medea preponitur pro argumento Iason suadente Peleo parata nauis : **Pal. lat. 1672**, 101v°.
- Dii coniugales*. In hac septima tragedia que dicitur Medea thema tale : **Vat. lat. 1648**, 118v°.
- Dii coniugales* etc. Hec est tragedia septima que est de Medea premittendum est pro argumento quod Iason suadente patruo : **Urb. lat. 364**, 22v°.
- Dii coniugales tuque genialis thori : **Urb. lat. 364**, 75.
- Dii hospitales, Mense sacra, Vir bonus : **Vat. lat. 1923**, 222v°.
- Dii immortales non intelligunt homines quam magnum uectigal sit parcimonia : **Barb. lat. 451**, 28.
- Dii iugales [sic]*. Medea post raptum aureum uellus : **Reg. lat. 1681**, 97.
- Dii iugales [sic]*. Tragedia huius que est de Medea premittendum est pro argumento quod Iason suadente patruo suo : **Reg. lat. 1681**, 96.